individualizados no instrumento de convênio.  

Art. 2º - Fica autorizado ao Município de Nova Santa Helena, 
conceder apoio financeiro necessário à consecução dos objetivos do Convênio a ser firmado 
com a entidade de que trata o artigo 1º desta lei, no importe de R$1.500.00 (um mil e 
quinhentos reais) mensais com o escopo de suprir parte das despesas destinadas a 
manutenção do Programa e dos bens a serem cedidos a título de direito de uso, pelo 
período em que perdurar o convênio a ser firmado entre as partes e, os quais deverão estar 
previstos em Plano de Trabalho específico.